
ELECTRIC MOTORS & GENERATORS

 GENERATOR GENERATOR GENERATOR



KURUMSAL

Sektörde 38 yılı aşkın süred�r h�zmet veren,
tecrübes�, f�nansal alt yapısı, tekn�k kadrosu
ve �dar� departmanlarıyla uluslar arası normları
kend� prens�pler�yle özümsem�ş, bölgem�zdek�
en öneml� Elektr�k motor fabr�kalarından b�r�d�r. 

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

Yaptığı üret�mle en yüksek ver�ml�l�k sev�yes�ne ulaşmak. Yen� 
teknoloj�ler� motor ve generatörlere adapte ederek, beklent�ler�n 
üzer�nde yaratıcı h�zmet sağlamaktır.

Müşter� odaklılık prens�b� üzer�ne çalışan,
Sektörü �y� tanıyan,
Paydaşlarının bekolent�ler�n� b�len ve yen� beklent�ler tanımlayıp,
bunların en üst düzeyde tatm�n�n� hedefleyen,
Yaratıcı �nsan gücüne sah�p ve bu doğrultuda teknoloj�y� �y� kullanan,
Güven�l�r, elektr�kl� motor z�nc�r�n�n, her alanında ver�ml� ve karlı 
h�zmet vermey� hedefleyen değerl� b�r ş�rket� olmak,

 
 

DEĞERLERİMİZ
B�z sam�m�yetle çözer, uygular, gel�şt�r�r�z.

STRATEJİMİZ
Büyük Ol, Yakın Ol, Yaratıcı Ol.
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ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ  
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ  

Заявитель Общество с ограниченной ответственностью "ХИМРУС"  
Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: Российская Федерация, Москва, 
127434, шоссе Дмитровское, дом 9А, строение 1, основной государственный регистрационный номер: 
1157746823266, номер телефона: +79255361164, адрес электронной почты: kal�tekontrol@al- fan.com 
в лице Генерального директора Ахтамова Рустама Фазлиевича 
заявляет, что электродвигатели 3-х фазные асинхронные, модели: 63-355 (ІЕ1); 63 -355 (ІЕ2); 63 -355 
(IE3); 63-355 (ІЕ4); 63 -355; марка: AEMOT  
изготовитель AEM ELEKTRIK MOTORLARI SANAYI TICARET ANONİM SİRKETİ. Место 
нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: TASPINAR 
KASABASI YAVUZ SELIM MAHALLESÏ SUMRU KUME EVLERİ NO:61/1 68201 AKSARAY, 
Турция. 
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8501. Серийн ый выпуск 
соответствует требованиям  
ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования"  

Декларация о соответствии принята на основании  

Протокола испытаний № AUWHH -FN от 12.02.2020 года, выданного ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДРАЙВКОМ», аттестат аккредитации 
POCC RU.31587.ИЛ.00004.  
Схема декларирования 1д 
Дополнительная информация  
Условия хранения указаны в прилагаемой к продукции товаросопроводительной документации.  
Декларация о соответствии  действительна с даты регистрации по 13.02.2025 включительно  

 
 

 
М. П.  

 
Ахтамов Рустам Фазлиевич 

(подпись)  (Ф.И.О. заявителя)  

 

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС N RU Д -TR.АД65.В.06396/20  

Дата регистрации декларации о соответствии: 14.02.2020 

 

ELECTRIC MOTORS & GENERATORS

KALİTE POLİTİKAMIZ
Hedef�m�z kal�tel� üret�m, zamanında tesl�m, hızlı ve etk�n serv�s desteğ�, uygun
f�yat �le müşter�ler�m�z�n güven�n� kazanmak, f�rmamızın gel�şmes�n� sürdürmek,
Elektr�k motorları ve Enerj� S�stemler� konusunda dünya markası olmaktır.

* Kal�tel� üret�m, zamanında tesl�m, hızlı ve etk�n serv�s desteğ�, uygun f�yat �le 
müşter� odaklı çalışmak,sektörümüzün l�der� olmak,

* Faal�yetler�m�zde müşter�ler�n memnun�yet�n� ön planda tutmak,

* İmaj ve güvenl�ğ�m�z� sürdürmek �ç�n ver�ml�l�ğ�m�z�
artırıp, f�re ve mal�yetler� düşürmek, kal�tem�z� sürekl� 
�y�leşt�rmek,

* Çalışanlarımızı; kal�te, ver�ml�l�k ve sürekl� �y�leşt�rme
konularına katılımını sağlamak �ç�n mot�ve etmek, b�lg�
ve becer�ler�n� gel�şt�rmek �ç�n sürekl� eğ�tmek,

* Müşter�ler�m�z�n, personel�m�z�n talepler� ve gel�şen şartlar doğrultusunda 
s�stem�m�z� sürekl� �y�leşt�rmek,

* Teknoloj�k gel�şmeler� tak�p ederek gel�şen şartlara uyum sağlamak,

* Kal�te �y�leşt�rmede tedar�kç�ler�m�z ve müşter�ler�m�zle �ş b�rl�ğ� �ç�nde olmak,

* Çevreye saygılı olmak, üret�m fal�yet�m�zde çevren�n korunmasına gereken özen�
göstermek
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GÜÇ            : 300 - 37,500 kVA

HIZ              : 150 - 3000 RPM 

GERİLİM   : 3,000 - 15,000 Volt

FREKANS  : 50 Hz

Uygulamalar

Aemot generator ser�s�, yen�leneb�l�r enerj� sektörünün
artan taleb�ne yanıt olarak özel b�r şek�lde tasarlanmıştır.
Bu sektör tarafından talep ed�len uygulamalara ve 
koşullara h�tap etmek �ç�n eks�ks�z ve tüm �ht�yaçları
karşılayab�lecek özell�klerde tasarım ve üret�m �çer�r. 
Yüksek güven�l�rl�k, yüksek ver�ml�l�k ve yüksek
performans hedef�yle Ar&Ge çalışmalarımız devam etmekted�r. 

D�key ve Yatay Uygulamaları



Gövde
Stator gövdes� kaynaklı çel�k konstrüks�yondan yapılmıştır 
ve çalışma sırasında bozulmayı önlemek �ç�n kalın
çel�k plakalarla üret�lm�şt�r. Sağlam ve dayanıklı bu gövde, 
b�r stator paket�n ağırlığına, eğ�lme ger�l�m�ne ve 
sapmalara dayanacak şek�lde tasarlanmıştır. Gövde, t�treş�m� 
ve gürültüyü en aza �nd�recek şek�lde ve kısa devrelerden 
kaynaklanan aşırı ger�l�mlere dayanacak şek�lde tasarlanmıştır.
B�l�nd�ğ� üzere generatorler sağlam b�r beton temel veya 
çel�k taban üzer�ne yerleşt�r�lecekt�r, bu nedenle taşımayı 
kolaylaştırmak amacıyla d�zayn aşamasında dört adet taşıma 
halkası eklenm�şt�r.
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Stator Çek�rdeğ�

Stator çek�rdeğ�, yalıtılmış,  soğuk haddelenm�ş, düşük kayıplı 
s�l�sl� lam�nasyon sacı kullanılarak �mal ed�l�r. M�n�mum kayıp
sağlamak �ç�n lam�nasyon sacları kontrollü b�r şek�lde 
paketlen�r. Lam�nasyon sacı proje gereks�n�mler�ne göre seç�l�r.
Çek�rdek, daha sonra çerçeveye yerleşt�r�len ve kaynaklı 
bağlantılarla bağlanan yapısal b�r kafes�n �ç�ne �nşa ed�l�r.
Lam�nasyon sacları çek�rdek uzunluğu boyunca radyal 
havalandırma kanallarını oluşturacak şek�lde tasarlanmıştır.
Çek�rdek montajı tamamlandığında tüm montaj materyaller� 
basınç altında kenetlen�r, somunlar ve sıkıştırma plakaları,
basınç korunurken kaynak yapılır. 
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Rotor

Rotorun tasarımı, generatorün mekan�k ve elektr�k performansında 
öneml� b�r faktördür. Generatorler�n rotoru, ş�rket�n  
Ar&Ge b�r�m� tarafından opt�mum değerler� sağlamak �ç�n 
sürekl� gel�şt�r�lmekted�r. Rotor paket, �nce s�l�sl� 
çel�k saclardan oluşur. Kaçak akımlardan kaynaklanan 
kayıpları azaltmak �ç�n her �k� yüzeyde yalıtkan malzeme 
�le kaplanmıştır ve kalıpla kes�lm�şt�r. Bu s�l�sl� saclarda, 
rotor sargısının soğumasını güçlend�ren ve böylece jeneratörün 
ver�ml� b�r şek�lde soğutulmasını sağlayan radyal kanallar 
mevcuttur. 

Exc�tat�on

Exc�ter rotor ve stotoru s�l�sl� çel�k saclardan �mal ed�l�r. Emaye �le kaplanır, bakır 
teller bob�n hal�ne get�r�l�r ve sarılır. Montaj �şlem�n�n tamamlanmasının ardından
vern�k uygulaması yapılır. Testlere tab�� tutulur ve m�l üzer�ne monte ed�l�r.
AEMOT’ un  şu an k� tasarımı kullandığı özel sargı s�stem� �le dünyanın en sess�z
generatorü olma özell�ğ�ne sah�pt�r.

Fırçasız Uyarma S�stem�; Kayma halkası ve karbon fırçaları kullanmadan senkron
generatore, alan akımı sağlamak �ç�n kullanılan b�r teknoloj�d�r. Ayrıca, generatorün
�lk çalıştırılması durumunda har�c� güç kaynağı sağlamamıza gerek yoktur; Çünkü
stat�k uyarma s�stem�nde oluşturulan uyarma gücü generator term�nal�n�n çıkışından
akım ve ger�l� trafosu yoluyla alınır. AVR, alternatör uyarma s�stem�n�n b�r parçasıdır.
Otomat�k voltaj regülatörü (AVR), generator çıkış term�nal voltajını bel�rl� b�r değerde
otomat�k olarak tutmak �ç�n kullanılan elektron�k b�r c�hazdır. Çıkış fazları arasındak�
ger�l�m� ölçerek ayarlanan ger�l�m� elde edecek şek�lde uyarım sargısına uygulanan
DC ger�l�m� artırır veya azaltır.

Rotor Sargı

Rotor sargıları yassı bakırlar kullanılarak yapılır. Yassı bakırlar rotor kutup  oluklarına 
yerleşt�r�len �zolasyon levhaları üzer�ne s�metr�k sıkı sarım metodu kullanılarak 
sarılmaktadır. Sargılar, statorun yalıtım sınıfına uyacak şek�lde yapılmaktadır. 
Elektr�ksel ve mekan�k şoklara d�rençl� vern�k uygulaması yapılır. Korozyon ve dış 
ortam koşullarına dayanıklılık sağlamak amacıyla ekstra son kat vern�k kullanılır. 
Paketlenm�ş ve sarılmış rotorlar,  doğru çalışmalarını sağlamak �ç�n balans ve 
yüksek hız testler�ne tab�� tutulur. 

Rotor Balans

Generatorler�n rotor yapısından ötürü nom�nal ve yüksek hızlarda balansa tab�
tutulur. Avrupanın en büyük balans test mak�nes�ne sah�p AEMOT, 12500 kg de 
46000 dev�re çıkma kapas�tes�ne sah�pt�r. Ayrıca düşük hızlarda 32000 kg ye
kadar balans alab�lmekted�r.
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İzolasyon

AEMOT generatorler�nde tüm dünyada en tanınmış yalıtım malzemes� 
tedar�kç�ler� �le �şb�rl�ğ� �ç�nde gel�şt�r�len VPI (vacuum pressure �mpregnat�on) 
�zolasyon s�stem� uygulanmaktadır. Özel epoks� bazlı reç�ne kullanılan 
bu yalıtım s�stem�, generatörler�n sargı yalıtımını kusursuz şek�lde sağlar ve 
çevreye zararlı değ�ld�r. Bu �şlem uzun yıllar boyunca çok çeş�tl� 
uygulamalar �ç�n güven�l�rl�ğ�n� kanıtlamıştır. 
VPI �şlem� tamamlandıktan sonra, statorlar ve rotorlara yüksek sıcaklıkta 
b�r fırınlama �şlem� uygulanır. Bu �şlem yüksek mekan�k ve elektr�ksel dayanıma 
sah�p çok güçlü ve kararlı b�r yalıtım sağlar. Ayrıca sargının termal şoka, neme ve 
d�ğer yıpratıcı faktörlere karşı  d�renc�n� arttırır. Bu yalıtım s�stem�, 
alçak ve yüksek ( 380 V - 15000 V ) ger�l�ml� motor ve generatorlere uygulanır.
Kullanılan tüm yalıtım malzemeler�, F �zolasyon sınıfı standartlarına uygundur. 

Bob�n Yalıtımı

Form ver�len ve �zolasyonu tamamlanan bob�nler stator oluklarına yerleşt�r�l�r, 
uç bağlantılar leh�mlen�r ve �zole ed�l�r. Kullanılan komponentlerle 
bob�nler desteklen�r ve tüm yapı daha sert hale get�r�l�r.



Testler

Test, üret�m sürec�m�z�n ayrılmaz b�r parçasını oluşturur. Kal�te kontrol, 
�ncelemeler ve yalıtım güven�l�rl�ğ� değerlend�rmeler� de dah�l olmak üzere
testler, b�r prosesten d�ğer�ne �lerled�kçe b�leşenler üzer�nde gerçekleşt�r�l�r.
Ek olarak, generatorler sevk�yattan önce kapsamlı b�r d�z� son testten geçer.
Her bakımdan müşter�n�n gereks�n�mler�n� karşıladığını doğrulamak �ç�n.
Bu son test�n sonuçları, test tamamlandıktan sonra müşter�ye b�r rapor 
hal�nde derlen�r. Tüm testler, aks� bel�rt�lmed�kçe IEC 60034 standartlarına 
göre yapılır.

Uygulanan Bazı Testler

1-   Stator Sargı İzolasyon D�renç Ölçümü. ( Stator W�nd�ng Insulat�on Res�stance Measurement )
2-   Stator Sargı İzolasyon Dayanım Test�. (Stator Insulat�on W�thstand Test )
3-   Stator Sargı DC D�renç Ölçümü. ( Stator W�nd�ng DC Res�stance measurement )
4-   Stator Sargı S�p�r İzolasyon Test�. ( Stator W�nd�ng Interturn Insulat�on Test )
5-   Stator Çek�rdeğ� Isınma ve Dem�r Kayıpları Ölçümü. ( Stator Core Hot Spot Test and Iron Loss Measurement )
6-   Rotor Kutup İzolasyon D�renç Ölçümü. ( Rotor Pole Insulat�on Res�stance  Measurement )
7-   Rotor Kutup Dayanım Test�. ( Rotor Pole İnsulat�on w�thstand Test )
8-   Rotor Kutup DC D�renç Ölçümü. ( Rotor Pole DC res�stance measurement )
9-   Rotor Kutup S�p�r İzolasyon Test� ( Rotor Pole Interturn Insulat�on Test )
10- Rotor Balans İşlem�. ( Rotor Balance Test When The Pole Erect�on Is Done At Workshop )
11- Rotor Empedansları Ölçümü. ( Rotor Impedances Measurement )
12- Manyet�k Parçacık Test�. ( Magnet�c Part�cle Inspect�on (MPI) )
13- Yüksek Ger�l�m Test� ve Kaçak Akım Ölçümü. ( H�gh Voltage Test & leakage Current Measurement )
14- Açık Devre Karakter�st�ğ� Test�. ( Open C�rcu�t Character�st�c (OCC) Test )
15- Kısa Devre Karakter�st�ğ� Test�. ( Short C�rcu�t Character�st�c (SCC) Test )
16- Rulman Yatak T�treş�m Ölçümü. ( Bear�ng Hous�ng V�brat�on Measurement )
17- Gürültü Sev�yes� Ölçümü. ( Measurement Of No�se level )
18- Toplam Harmon�k Bozulma Ölçümü. ( Harmon�cs, THD & THF Measurement )
19- Farklı Yüklerde Ver�ml�l�k Hesabı. ( Eff�c�ency Calculat�on at D�fferent Load ) 
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TEKNİK BİLGİLER

4

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

400 311 1500 27,25 0.9 95,22 94,37 92,83

450 555 1500 49,52 0.9 95,4 94,2 92,13

500 688 1500 60,10 0.9 97,17 95,79 93,4

560 1333 1500 118,0 0.9 96,9 95,6 93,21

710 1666 1500 146,1 0.9 96.97 95,06 93.

900 2222 1500 196,00 0.9 97.36 95,8 94,2

1000 4444 1500 390,5 0.9 97,89 96,13 94,53

1500 33333 1500 2916,3 0.9 97,83 96,68 95,62

EFFICIENCY

Volt range: ( 3-15kV )   Frame Range: ( 355 - 1500mm ) Power Range: ( 300 - 37,500 kVA)

 4 POLES 6600 V 50 Hz.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

400 311 1500 29,1 0.9 95,1 94,1 92,4

450 555 1500 51 0.9 96,4 94,8 92,34

500 688 1500 63,60 0.9 97,1 95,85 93,4

560 1333 1500 123,0 0.9 96,5 95,6 93,11

710 1666 1500 153,42 0.9 97 95,6 93.5

900 2222 1500 203,00 0.9 97.6 95,82 94,2

1000 4444 1500 409,2 0.9 97,9 96,13 94,5

1500 33333 1500 3057 0.9 97,8 96,02 93,8

EFFICIENCY

 4 POLES 6300 V 50 HZ.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

400 311 1500 30,5 0.9 95,21 94,04 92,3

450 555 1500 53,2 0.9 95,32 94,15 92,24

500 688 1500 66,88 0.9 97,1 95,89 93,42

560 1333 1500 129,2 0.9 96,95 95,6 93,2

710 1666 1500 160,4 0.9 96.97 95 93

900 2222 1500 213,70 0.9 97.5 95,8 94,1

1000 4444 1500 428,1 0.9 97,8 96,1 94,5

1500 33333 1500 3210,2 0.9 97,9 96,5 95,42

EFFICIENCY

 4 POLES 6000 V 50 HZ.  



NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 1000 30,05 0.9 95,38 94,22 92,37

AHG 450 555 1000 53,72 0.9 95,32 94,15 92,24

AHG 500 688 1000 66,29 0.9 97,01 95,9 93,2

AHG 560 1333 1000 129,3 0.9 96,95 95,63 93,11

AHG 710 1666 1000 161,05 0.9 96.7 95,2 93.02

AHG 900 2222 1000 213,90 0.9 97.5 95,8 94,2

AHG 1000 4444 1000 428,21 0.9 97,9 96,1 94,5

AHG 1500 33333 1000 3212,12 0.9 98,07 96,9 95,8

EFFICIENCY

Volt Range: ( 3 -15kV )  Frame Range: ( 400-1500mm ) Power Range: ( 300 - 37,500 kVA )

 6 POLES 6000 V 50 Hz.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 1000 28,65 0.9 95,28 94,1 92,4

AHG 450 555 1000 51,2 0.9 95,4 94,21 92,24

AHG 500 688 1000 63,21 0.9 97,1 95,8 93,4

AHG 560 1333 1000 123,1 0.9 96,5 95,6 93,11

AHG 710 1666 1000 153,43 0.9 96.9 95,06 93.5

AHG 900 2222 1000 202,98 0.9 97.36 95,8 94,2

AHG 1000 4444 1000 409,2 0.9 97,89 96,13 94,55

AHG 1500 33333 1000 3057,9 0.9 97,78 96,12 95,8

EFFICIENCY

 6 POLES 6300 V 50 HZ.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 1000 27,2 0.9 95,22 94,37 92,83

AHG 450 555 1000 49,5 0.9 95,4 94,2 92,13

AHG 500 688 1000 60,12 0.9 97,17 95,79 93,4

AHG 560 1333 1000 117,2 0.9 96,9 95,6 93,21

AHG 710 1666 1000 146,13 0.9 96.97 95,06 93.

AHG 900 2222 1000 195,15 0.9 97.36 95,8 94,2

AHG 1000 4444 1000 390,1 0.9 97,89 96,13 94,53

AHG 1500 33333 1000 2915,9 0.9 97,83 96,68 95,62

EFFICIENCY

 6 POLES 6600 V 50 HZ.  



NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 750 30,1 0.9 95,08 94,12 92,36

AHG 450 555 750 53,72 0.9 95,32 94,15 92,24

AHG 500 688 750 66,29 0.9 97,1 95,89 93,42

AHG 560 1333 750 128,3 0.9 96,95 95,63 93,11

AHG 710 1666 750 160,4 0.9 96.97 95 93.02

AHG 900 2222 750 213,70 0.9 97.35 95,8 94,2

AHG 1000 4444 750 428,1 0.9 97,89 96,1 94,5

AHG 1500 33333 750 3210,2 0.9 97,8 96,9 95,8

EFFICIENCY

Volt Range: ( 3 -15kV )  Frame Range: ( 400 - 1500mm ) Power Range: (300 -  37,500 kVA )

 8 POLES 6000 V 50 Hz.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 750 28,6 0.9 95,18 94,1 92,4

AHG 450 555 750 51,02 0.9 95,34 94,18 92,24

AHG 500 688 750 63,20 0.9 97,1 95,85 93,4

AHG 560 1333 750 123,1 0.9 96,95 95,6 93,11

AHG 710 1666 750 153,4 0.9 96.97 95,06 93.5

AHG 900 2222 750 202,90 0.9 97.36 95,8 94,2

AHG 1000 4444 750 409,2 0.9 97,89 96,13 94,5

AHG 1500 33333 750 3056,9 0.9 97,91 96,92 95,8

EFFICIENCY

 8 POLES 6300 V 50 HZ.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 750 27,7 0.9 95,12 94,17 92,43

AHG 450 555 750 49,1 0.9 95,41 94,18 92,27

AHG 500 688 750 60,12 0.9 97,1 95,79 93,4

AHG 560 1333 750 117,2 0.9 96,98 95,6 93,11

AHG 710 1666 750 146,1 0.9 96.97 95,06 93.

AHG 900 2222 750 195,10 0.9 97.36 95,8 94,2

AHG 1000 4444 750 390,1 0.9 97,89 96,13 94,53

AHG 1500 33333 750 2915,9 0.9 97,93 96,88 95,82

EFFICIENCY

 8 POLES 6600 V 50 HZ.  



NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 600 30,12 0.9 95,28 94,12 92,36

AHG 450 555 600 53,72 0.9 95,3 94,2 92,24

AHG 500 688 600 66,29 0.9 97,1 95,9 93,42

AHG 560 1333 600 128,4 0.9 97 95,83 93,51

AHG 710 1666 600 160,42 0.9 96.97 95 93.02

AHG 900 2222 600 213,71 0.9 97.45 95,8 94,2

AHG 1000 4444 600 428,15 0.9 97,6 96,21 94,5

AHG 1500 33333 600 3210,2 0.9 97,9 96,9 95,8

Volt Range: ( 3-15kV )  Frame Range: ( 400-1500mm ) Power Range: ( 300 - 37,500 kVA )

EFFICIENCY

 10 POLES 6000 V 50 Hz.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 600 27,72 0.9 95,12 94,17 92,43

AHG 450 555 600 49,15 0.9 95,41 94,18 92,27

AHG 500 688 600 60,10 0.9 97,1 95,79 93,4

AHG 560 1333 600 117,3 0.9 96,98 95,6 93,11

AHG 710 1666 600 146,2 0.9 96.97 95,06 93.

AHG 900 2222 600 195,10 0.9 97.36 95,8 94,2

AHG 1000 4444 600 390,1 0.9 97,79 96,13 94,53

AHG 1500 33333 600 2915,9 0.9 97,63 96,88 95,82

EFFICIENCY

 10 POLES 6600 V 50 HZ.  

NOMINAL POWER SPEED NOMINAL CURRENT POWER FACTOR

FRAME KVA RPM A cos φ 100% 75% 50%

AHG 400 311 600 28,6 0.9 95,18 94,21 92,4

AHG 450 555 600 51,02 0.9 96,34 94,18 92,34

AHG 500 688 600 63,20 0.9 97,1 95,85 93,4

AHG 560 1333 600 123,1 0.9 96,95 95,6 93,11

AHG 710 1666 600 153,4 0.9 97 95,06 93.5

AHG 900 2222 600 202,90 0.9 97.36 95,82 94,2

AHG 1000 4444 600 409,2 0.9 97,89 96,13 94,5

AHG 1500 33333 600 3056,9 0.9 97,68 96,02 93,8

EFFICIENCY

 10 POLES 6300 V 50 HZ.  
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